
 

 

       

           REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA SIRAČ 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 604-02/18-01/1 

URBROJ: 2103-17-01-22-51 

Sirač, 11.03.2022.  

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21), a u svezi zamolbe Ivana Brdara, 

Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 10. sjednici održanoj 11. ožujka 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o oslobađanju obveze vraćanja stipendije 

 

 

I. 

Ivan Brdar, iz Sirača, Ljudevita Gaja 11, OIB: 41383973399, stipendist Općine Sirač, 

oslobađa se obveze vraćanja stipendije, te slobodno bez obveze prema Općini Sirač, zasniva 

radni odnos van područja Općine Sirač. 

II. 

Ivan Brdar nije dužan prebivati na području Općine Sirač dvostruko vremena koliko je 

primao stipendiju. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

 

                               Predsjednik: 

 

                       ____________________ 

                         (Branimir Miler, oec.) 

 

 

 

 

 

 


